
 
 
  
 
 
 
  

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 26. 8. 2019 

 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

Sídlo:                      Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Zastoupená:           MUDr. Jiřím Knorem Ph.D., ředitelem ZZS SK  

IČ:         750 30 926 
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a současně s § 99 zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „ZZS SK - speciální vozidla pro 

přepravu materiálu - 2017“. 

 
Dotaz č. 1: 

 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel požaduje prodlouženou záruku výrobce 2+2 bez omezení počtu najetých kilometrů a tento 
požadavek zohledňuje v upraveném návrhu smlouvy, který je přílohou těchto změn ZD. 

V čl. IV. smlouvy se nahrazuje text:  „36 měsíců na vady vozidla bez omezení počtu ujetých 
kilometrů, 36 měsíců na kompletní zástavbu, 36 měsíců na všechny ostatní komponenty, součásti a 
příslušenství speciálních vozidel dle specifikace v čl. I odst. 3 této smlouvy, 36 měsíců na všechny 
náhradní díly či vyměněné komponenty či příslušenství v rámci záručního servisu“ na text Zadavatel 

požaduje prodlouženou záruku výrobce 2+2 bez omezení počtu najetých kilometrů. 



 
 
  
 
 
 
  
Dotaz č. 2:  

 
 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Administrativním pochybením byl mylně uveden v bodě e) článek 15.1. písm. c) který se ve Výzvě a 
ZD nenachází. Tento obsah souvisí s předložením Čestného prohlášení o Poddodavatelích, který je 
přiložen jako příloha č. 4 Výzvy a Zadávací dokumentace. 

 

zadavatel upravuje bod f), který se mění na správné znění s odkazem na čl. 17 a to takto: 

f) nabídková cena zpracovaná dle pokynů uvedených v článku 17 této Výzvy a Zadávací 
dokumentace 

Účastník do své nabídky vloží vyplněný Krycí list nabídky, který je přílohou č. 3 Výzvy a Zadávací 
dokumentace. Zadavatel tuto skutečnost uvádí v čl. 17.1 – zpracování nabídkové ceny, kde je 
uvedeno, …. že nabídková cena bude doplněna a zpracována formou vyplnění Tabulky nabídkové 
ceny, která tvoří Přílohu č. 3…. Tabulka nabídkové ceny je uvedena právě v Krycím listu. Účastník 

zřejmě neporozuměl této citaci.   

 

 

 

 

 



 
 
  
 
 
 
  
Dotaz č. 3:  
 

 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel dle výzvy čl. 11.2 požaduje pouze splnění základní a profesní způsobilosti. Technickou 

způsobilost účastník neprokazuje, a proto nebude tuto část v čestném prohlášení vyplňovat a pouze 
do ní vepíše, že nebylo požadováno. 

 

 

 

 

 

 

 

Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 99 odst. 2 prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek z původní 

stanovené do 30. 8. 2019 do 10,00 hodin nově do 6. 9. 2019 do 10,00h.  

 

 
Přílohy: 
1. Návrh smlouvy 
 

 
 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

Středočeský kraj 

  

 


		2019-08-26T19:04:29+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




